ЕП /С.Л. Бойко/
(Підпис) ( П.І.Б.)

Заступник генерального директора з
фінансових питань АТ «УКРПОШТА»

ЕП /М.О. Палій/
(Підпис) (П.І.Б.)

Додаток 1 до Договору поставки нафтопродуктів
№ 240624-01Е

СПЕЦИФІКАЦІЯ

1. Ціна Договору становить: без ПДВ 18 624 000,00 (вісімнадцять мільйонів шістсот двадцять чотири тисячі гривень 00 коп.) грн, ПДВ 20% 3 724 800,00

(три мільйони сімсот двадцять чотири тисячі вісімсот гривень 00 коп.) грн, всього з ПДВ 22 348 800,00 (двадцять два мільйони триста сорок вісім

тисяч вісімсот гривень 00 коп.) грн.

2. Розмір банківської гарантії становить 0% (нуль) відсотків ціни Договору.

3. Для цілей Закону України «Про публічні закупівлі» предмет поставки за Договором відноситься до ДК 021:2015: 09130000-9 Нафта і дистиляти (Дизельне